
 

    

 

 
Dz-16.0021.49.2018                                                            

 

 

Uchwała Nr XLIX/449/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie opinii projektu rozbudowy ul. Generała Leopolda Okulickiego wraz z budową 

połączenia drogowego z Rondem Piastowskim i przebudową  Ronda Piastowskiego według                  

wariantu nr 1. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c oraz § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                          

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 
 

Pozytywnie opiniuje się projekt rozbudowy ul. Generała Leopolda Okulickiego wraz z budową 

połączenia drogowego z Rondem Piastowskim i przebudową  Ronda Piastowskiego według                  

wariantu nr 1. 
 
 
 

 

§2 
 

Wnioskuje się o uwzględnienie w w/w projekcie połączenia ul. Jacka Augustyna Łopackiego                                 

z ul. Generała Leopolda Okulickiego zgodnie z wariantem nr 1 przyjętym przez Radę Dzielnicy XVI 

Bieńczyce w Uchwale XLVIII/440/18 z dnia 24.05.2018 r. 

 
§3 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o budowę parkingu 

wielopoziomowego w zamian za utracone miejsca parkingowe na os. Kalinowym przy Kalinexie.   

 

 
§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymanym projektem rozbudowy ul. Generała Leopolda Okulickiego 

sporządzonym przez Firmę ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp. z o.o. na zlecenie ZIKIT w Krakowie. 


